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ÖNSÖZ 

 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi olarak 2019 yılını eğitim, araştırma 

ve topluma hizmet faaliyetlerinde, alanımızda önder bir kurum olarak başarıyla tamamlamış 

bulunuyoruz.  

Fakültemiz, bünyesindeki 6 bölüm ve 9 lisans programı ile 21. yüzyıl insanını 

yetiştirecek öğretmenlerin, en nitelikli şekilde mezun olabilmeleri için gerekli eğitim-

öğretim ortamlarını sağlamaktadır. Ayrıca, ülkemizde eğitim sorunlarının belirlenmesi ve 

çözümü, eğitim politikalarının oluşturulmasıyla topluma nitelikli eğitim hizmeti sunma 

alanlarında lider konumunu korumuştur. 

Fakültemizde 2019 yılında; 80 öğretim elemanı, 35’i 50. madde, 52’si 35. madde 

araştırma görevlisi olmak üzere toplam 87 araştırma görevlisi görev yapmıştır. 

Eğitim Fakültesi A-Blok 4016 m², B ve C Blokları 3171 m² olmak üzere toplam 7187 

m² kapalı alana sahiptir. A Blok’ta Dekanlık, Temel Eğitim Bölümü, Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü, Eğitim Bilimleri Bölümü ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, B 

Blok’da Yabancı Diller Eğitimi Bölümü ve C Blok’ta ise Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü faaliyetlerini sürdürmektedir.  

2019 yılında Fakültemizin yolluk bütçesinden 37 görevlendirme yapılmıştır. Bu 

görevlendirmelerin 38.000 TL’si Fakülte Bütçesinden, 140.000 TL’si DSİM Bütçesinden 

desteklenmiştir. Fakültemizin 03.2 ve 03.7 bütçe tertibinden 2019 yılında 114.000 TL 

harcama gerçekleşmiştir. 

Fakültemizin 2019 yılını başarıyla tamamlamasına özverili çalışmalarıyla katkı 

sağlayan tüm çalışanlarımıza ve öğrencilerimize en içten teşekkürlerimi sunarım.  

 

Saygılarımla. 

 

Prof. Dr. Özgül YILMAZ TÜZÜN 

Eğitim Fakültesi Dekanı 
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KURUMSAL TARİHÇE 

ODTÜ Eğitim Fakültesi ülkemizin geleceğini şekillendirecek nesiller için nitelikli 

öğretmenleri yetiştirmek, eğitim alanında uluslararası standartlarda araştırma yapmak ve 

topluma eğitim hizmeti götürmek üzere 1982 yılında kurulmuş, Üniversitemizin en yeni 

Fakültesidir. Ancak, Eğitim Fakültesi 1982 yılında YÖK ile kurulmuş olmakla birlikte 

Üniversitemizde açılışı ve hizmet vermesi çok önceki yıllara uzanmaktadır. ODTÜ’de Eylül 

1959 da bir Eğitim Fakültesi (School of Education) kurulmuştur (bkz.1959-1960 ODTÜ 

kataloğu) ve kataloğun “History of the Middle East Technical University” (Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi’nin Tarihi) başlıklı bölümünde “...Progress continues. Next autumn for instance, it 

is planned to open a School of Education as well as to expand the existing school” (s. 16) 

(...İlerleme devam etmektedir. Gelecek baharda örneğin var olan okulun genişletilmesi ile 

birlikte Eğitim Fakültesinin açılması planlanmaktadır) ifadesi yer almaktadır. Katalogda Dekan 

Yardımcısı olarak Mithat Enç’in adı bulunmaktadır. 1959-1960 ODTÜ kataloğunda Eğitim 

Fakültesinde okumak isteyen öğrenci adaylarının Eylül 1959’da Fen ve Edebiyat Fakültesinde 

öğrenimlerine başlayabilecekleri, temel eğitimlerini bu fakültede tamamladıklarında Eğitim 

Fakültesinin açılmış olacağı ve mesleki eğitimlerine bu Fakültede devam edecekleri 

belirtilmiştir. Aynı zamanda Eğitim Fakültesinde yüksek lisans ve doktora programlarının 

açılması ve kimya, İngilizce, matematik, psikoloji ve fizik programlarında temel eğitimlerin 

tamamlanması uygun görülmüştür.  

ODTÜ 1961-1962 kataloğunda ise Eğitim Fakültesinin henüz tam olarak açılmadığı ve 

Fen-Edebiyat Fakültesi (FEF) içinde bir Eğitim Bölümünün yer aldığı ve daha önce Rektör 

Yardımcılığı görevini de yapan Turhan Oğuzkan’ın Bölüm Başkanı olduğu yer almaktadır. O 

yıllarda Eğitim Bölümünün Fen-Edebiyat Fakültesinin fizik, kimya, matematik, sosyoloji ve 

psikoloji bölümleri mezunlarına “Öğretmenlik Sertifikası” programı yürüttüğü görülmektedir. 

1963-1964 yılında Kemal Özinönü de Bölümün akademik kadrosuna katılmış ve 1965-1966 

yılında Bölüm Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 1960’ların ikinci yarısında Öğretmenlik 

Sertifikası programı öğrencilerin ihtiyaç ve ilgilerine yanıt verebilecek seçmeli derslerin 

sunulması ile zenginleşmiştir ve Sertifika programı dersleri ve bunlara ek olarak açılan başka 

eğitim dersleri üniversite lisans öğrencilerine seçmeli ders olarak sunulmaya başlanmıştır.  

Öğretmenlik Sertifikası dersleri ve seçmeli dersler veren Eğitim Bölümü, 1974 yılında 

kendi öğrencilerini yetiştirmek üzere ilk lisans programlarını açmış ve beş ayrı programa (fizik, 

kimya, biyoloji, matematik ve sosyal bilgiler öğretmenliği) öğrenci almıştır. Bölüm Başkanı 
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olan Prof. Dr. Kemal Özinönü eğitim bilimlerinin gelişmesine öncülük etmiştir. 1974 yılında 

başlatılan lisans programları ilk mezunlarını 1979 yılında vermiştir.  

1982 yılında orta öğretim kurumlarına öğretmen yetiştirmek amacıyla YÖK kararı ile 

üniversiteler bünyesinde Eğitim Fakülteleri kurulmuştur. ODTÜ Eğitim Fakültesinin ilk 

kadrosunu FEF Eğitim Bölümündeki öğretim elemanları ve Beşerî İlimler Bölümünden gelen 

öğretim elemanları oluşturmuştur. İlk Dekanı Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih- Coğrafya 

Fakültesinden gelen Prof. Dr. Ahmet Edip Uysal’dır (1982-1989). Daha sonraki Dekanlar 

sırasıyla, Pro. Dr. Kemal Güçlüol (1989-1992), Prof. Dr. Ersin Yurtsever (1992-1995), Prof. Dr. 

Barbaros Günçer (1995-1998), Prof. Dr. Doğan Alpsan (1998-2001), Prof. Dr. Meral Aksu 

(2001-2010), Prof. Dr. M. Yaşar Özden (2010-2013), Prof. Dr. Gölge Seferoğlu (2013-2017) 

ve 2017 itibariyle Prof. Dr. Özgül Yılmaz Tüzün halen devam etmektedir.  

ODTÜ Eğitim Fakültesinde ilk açılan bölümler; Eğitim Bilimleri Bölümü (Rehberlik ve 

Psikolojik Danışma lisans programı), Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü (Fizik, Kimya, Biyoloji ve 

Matematik Öğretmenliği lisans programları) ve Yabancı Diller Eğitimi Bölümüdür (İngilizce 

Öğretmenliği lisans programı). Bu bölümler birer lisans programına ve uygun enstitüye bağlı en 

az bir yüksek lisans programına sahipti. Daha sonra Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuş olan 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümünün de Fakülte bünyesine katılmasıyla Fakültede 1 Profesör, 7 

Doçent, 14 Yardımcı Doçent, 10 Öğretim Görevlisi ve 15 Araştırma Görevlisi akademik 

çalışmaları yürütmüştür. 1995 yılında Fen Bilimleri Eğitimi Bölümünde Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi lisans programı açılmıştır. 

1998 yılında Eğitim Fakültelerinin yeniden yapılandırılması ile yukarıdaki bölümlere ek 

olarak İlköğretim Bölümü ve Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümleri açılmış ve 

eski Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü 

olarak yeniden yapılandırılmıştır. 

Bugün ODTÜ Eğitim Fakültesinde, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

(BÖTE), Yabancı Diller Eğitimi (YDE), Temel Eğitim (TEB), Matematik ve Fen Alanları 

Eğitimi (MFE), Beden Eğitimi ve Spor (BES) ve Eğitim Bilimleri (EB) Bölümleri olmak üzere 

6 Bölüm ve 9 lisans programı vardır. Bu bölümlerden BES ve EB Bölümlerinde sadece 

lisansüstü programlar yürütülmektedir. 9 lisans programında 2018-2019 eğitim öğretim yılında 

1310 öğretmen adayı lisans öğrencimiz öğrenim görmektedir. Tüm lisans programlarının temel 

amacı öğrencilerine düşünmeyi, araştırma yapmayı, araştırma sonuçlarını yorumlamayı, yaratıcı 

olmayı, problem çözmeyi ve öğrenmeyi öğreten, öğrencileri ile etkili iletişim kurabilen, 
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öğrencilerine zengin öğrenme ortamları hazırlayan, alanında yetkin, öğretim teknolojilerini 

kullanabilen ve üretebilen, takım çalışmasına yatkın, çevresindekilere model olan, alanındaki 

ulusal ve uluslararası gelişmeleri izleyebilen, kaynaklardan yararlanabilen, eğitim kalitesinin 

arttırılmasında öncülük eden, Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenler yetiştirmektir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesinde eğitimin farklı alanlarında 10 yüksek lisans ve 9 doktora 

programı yürütülmektedir. Bu programlarda 364 yüksek lisans ve 337 doktora olmak üzere 

yaklaşık 701 (hazırlık hariç) öğrencimiz vardır. Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen 

Bilimleri Enstitüsü ve Enformatik Enstitüsü ile işbirliği içinde bulunan fakültemizde lisansüstü 

programlar yoluyla eğitim alanında temel ve uygulamalı bilimsel araştırmalar yapabilecek, 

eğitim politikalarının oluşturulmasında öncülük edecek, çalıştığı kurum ve kuruluşların 

gelişmesine katkıda bulunacak, girişimci, teknolojiyi en üst düzeyde kullanabilen, 

disiplinlerarası çalışmalar yürütebilen araştırmacı, akademisyen ve uzmanlar yetiştirilmektedir. 

Fakültemiz alan uzmanlarını biraraya getirmek ve güncel konuları tartışmak üzere ulusal ve 

uluslararası düzeyde birçok toplantıya da ev sahipliği yapmaktadır. 
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MİSYON VE VİZYON 

Misyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, 21. yüzyıl insanını yetiştirecek çok boyutlu eğitim verir. 

Esnek, insancıl, demokratik, katılımcı, yaratıcı, girişimci, bilgi ve becerilerini sürekli 

geliştiren, kendine güvenen, sorgulayan, eleştiren, tartışan, muhakeme eden, karar veren, 

ulusal ve uluslararası alanda bilimsel bilgi üretimine katkıda bulunan, çevreye duyarlı, 

hak ve sorumluluklarının bilincinde bireyler yetiştirir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, ulusal ve uluslararası bilimsel araştırma etkinlikleri ile 

ulusal ve uluslararası literatüre katkıda bulunur. Eğitim politikalarının oluşturulmasında, 

eğitim sorunlarının belirlenmesi ve çözümünde, eğitim fakültelerine akademisyen 

yetiştirmede, nitelikli öğretmen yetiştirmede ve topluma nitelikli eğitim hizmeti götürmede 

liderlik eder. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, eğitim sorunlarını bilimsel araştırmalar yoluyla belirler, 

sorunların çözümüne ışık tutacak temel ve uygulamalı, uluslararası standartlara uygun, 

nitelikli araştırmalar yapar. Araştırma sonuçlarını ulusal ve uluslararası düzeyde paylaşır. 

Eğitim alanındaki bilgi birikimine bilimsel, teknolojik ve toplumsal gelişmeleri 

yansıtarak katkıda bulunur ve kaynak merkezi olur. Disiplinlerarası çalışmalara öncülük 

eder ve etkin olarak katılır. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, lisans programlarıyla öğrencilerine düşünmeyi, araştırma 

yapmayı, araştırma sonuçlarını yorumlamayı, yaratıcı olmayı, problem çözmeyi, öğrenmeyi 

öğreten, öğrencileriyle etkili iletişim kurabilen, öğrencilerine zengin öğrenme ortamları 

hazırlayan, alanında yetkin, öğretim teknolojilerini kullanabilen, üretebilen, takım 

çalışmasına yatkın, çevresindekilere model olan, alanındaki ulusal ve uluslararası 

gelişmeleri izleyebilen, kaynaklardan yararlanabilen, eğitimin kalitesinin arttırılmasında 

öncülük eden ve Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenler yetiştirir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, lisansüstü programlarıyla eğitim alanında temel ve 

uygulamalı bilimsel araştırmalar yapabilecek, eğitim politikalarının oluşturulmasında 

öncülük edecek, çalıştığı kurum ve kuruluşların gelişmesine katkıda bulunacak, girişimci, 

teknolojiyi en üst düzeyde kullanabilen, disiplinler arası çalışmalar yürütebilen, araştırmacı, 

akademisyen ve uzmanlar yetiştirir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, eğitim alanında bilgi ve hizmete gereksinim duyan, kişi, 
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kurum ve kuruluşlarla ilişkileri başlatır ve geliştirir. Bu çerçevede Millî Eğitim Bakanlığı, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, üniversiteler, okullar vb. ulusal kamu ve özel kurum ve 

kuruluşların yanı sıra uluslararası kurum ve kuruluşlarla hizmet-içi eğitim, seminer, 

danışmanlık ve proje etkinlikleri yapar. Ulusal ve uluslararası üniversiteler ve eğitim 

kuruluşları ile ortak programlar geliştirir ve uygular. Eğitimle ilgili temel sorunları 

tartışmaya açar ve kamuoyu oluşturur. Eğitimin kalitesini yükseltmek amacıyla eğitim 

alanındaki bilgi birikimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve diğer üniversitelerle paylaşır. 

Vizyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, misyonunda belirttiği nitelikteki bireyleri yetiştirmek 

amacıyla; öğrenci kalitesinin yükseltilmesi için gerekli önlemleri alacak, nitelikli, farklı 

alanlarda yetişmiş ve disiplinler arası çalışmalar yapabilecek öğretim elemanı kadrosunu 

nicel olarak büyütecek ve zenginleştirecek, lisans ve lisansüstü eğitim programlarını, 

öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarını ön planda tutarak, bilim ve teknolojideki gelişmeler 

doğrultusunda sürekli güncelleyecek ve çağdaş eğitim ve öğretimin sürdürülmesi için 

var olan alt yapısını güçlendirecektir. Mevcut lisans ve lisansüstü programlar, bilim ve 

teknolojideki gelişmeler ışığında yeniden yapılandırılacaktır. Lisansüstü programların 

nitelikli, dil bilen öğrenci kaynağını zenginleştirmek amacıyla, öğrenci alımı durdurulmuş 

olan lisans programlarına, ülkenin ihtiyaçları da dikkate alınarak, ilgili birimlerle iş birliği 

içinde, öğrenci alımı için gerekli çalışmalar sürdürülecektir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB), başta olmak üzere çeşitli 

ulusal, kurum ve kuruluşlarla, Dünya Bankası, AB, UNICEF, UNESCO v.b. uluslararası 

kuruluşlar ile yurt içi ve yurt dışı okul, üniversite ve enstitülerle iş birliği yaparak, ülke ve 

uluslararası eğitim sorunlarına, ihtiyaçlarına ışık tutacak araştırma ve projelerde yer alacaktır. 

Bu kapsamda, uluslararası standartlarda, disiplinler arası, ulusal ve uluslararası, temel ve 

uygulamalı araştırma, proje ve yayını özendirecek ve bu etkinliklere temel oluşturmak 

üzere, bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik alanlarındaki eğitimi ileri taşıyacak 

çalışmalar yapmak amacıyla kurulan Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik Eğitimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne (BİLTEMM) önemli katkılar sağlamaya devam 

edecektir.  

ODTÜ Eğitim Fakültesi, ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören nitelikli ve 

çağdaş öğretmenler, uzmanlar ve akademisyenler yetiştirmek için, fakülte içinde demokratik, 

katılımcı, paylaşımcı ve sağlıklı iletişime dayalı iş birliğini özendiren, bireylerin kendilerini 
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olduğu kadar birbirlerini de etkiledikleri,  geliştirdikleri öğrenme ve çalışma ortamlarını 

sürdürecek ve geliştireceklerdir. Fiziksel mekân ihtiyacını gidermek için gerekli girişimleri 

yapacak, personelin ve öğrencilerin daha verimli çalışmaları için gerekli ve kaçınılmaz 

olan daha yaşanabilir bir çalışma ortamı (ofis, toplantı salonu, çalışma salonu, v.b.) 

oluşturulacaktır. Lisans ve lisansüstü derslerde ve uzaktan eğitimde kullanılmak üzere, ders 

materyalleri ve kitaplar geliştirilmeye devam edilecek ve bu amaçla öğretim üyeleri 

arasında etkili bir iş birliği özendirilecektir. Öğrenci ve öğretim üyelerinin yurt dışındaki 

diğer üniversiteler ve kuruluşlarla yapılacak “değişim” programları çerçevesinde araştırma, 

eğitim ve hizmet etkinliklerine katılmalarına yönelik çalışmalar devam edecektir.  

ODTÜ Eğitim Fakültesi, nitelikli insan gücünün, gelişmiş alt yapısının, 

uluslararası standartlarda bilimsel araştırma ve eğitim-öğretim etkinliklerinin yanı sıra; 

dinamik, yenilikçi, tehditleri fırsatlara dönüştürebilen, ülke sorunlarına duyarlı, etkin 

hizmet üretmede ve paylaşmada liderlik edecek ve ülke çapında eğitim alanında ilk akla 

gelen adres olacaktır. 
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FİZİKSEL YAPI 

 

A Blok 

Zemin Kat-Dekanlık 

1. Kat: Temel Eğitim ve Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü 

2. Kat: Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü  

3. Kat: Eğitim Bilimleri Bölümü 

4. Kat: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Eğitim Fakültesi A-Blok 4016 m², B ve C 

Blokları 3171 m² olmak üzere toplam 7187 

m² kapalı alana sahiptir 

 

 

B Blok  

 

Bodrum ve Zemin Katlar 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 

 

C Blok  

 

1 ve 2. Katlar 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 
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EĞİTİM ALANLARI VE DERSLİKLER 

 

 

Eğitim Alanı Adet 

Amfi - 

Sınıf 25 

Bilgisayar Lab 4 

Diğer Lab. 13 

Okuma Salonu 2 
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LABORATUVARLAR 

 

Laboratuvar Adet Blok/Sınıf-Oda Alan(m²) 

Bilgisayar Laboratuvarı 4 
A-EFA-20 24-26 

C-EFC-04 
220 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Anatomi Laboratuvarı 

 

 

 

 

 
 

1 A-EFA-19 42 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Hareket Eğitim Laboratuvarı 
1 EFA-36 45 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Performans Laboratuvarı 
1 EFA-18 75 

EEG ve Dil İşlemleme Laboratuvarı 1 EFA-36 14 

Fizik Laboratuvarı 1 EFA-12 45 

Göz Takip ve Dil Bilim Laboratuvarı  1 EFB-31 14 

Temel Eğitim Bölümü  

Uygulama Laboratuvarı 

1 EFA-29 42 

Kimya ve Biyoloji Laboratuvarı 1 EFA-12A 90 

Matematik Laboratuvarı 1 EFA-38 65 

Psikoloji Danışma Laboratuvarı 1 EFA-41 36 

Öğretim Teknolojileri Laboratuvarı 1 EFC-09 45 

ÖYP Laboratuvarı 1 EFC-03 42 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü  

Bilgisayar Destekli Dil Laboratuvarı 

1 EFB-25 60 

TOPLAM 17  835 (m²) 

 
 



16 

 

SOSYAL ALANLAR 

 

 

Kantinler ve Yeme-İçme Alanları 

A Blok 148 m² 

B Blok 105 m² 

 

Toplantı Salonları 

Toplantı Salonları Adet Alan (m2) 

DEKANLIK 

BÖTE 

1 

1 

43 

15 

BES 1 15 

EB 1 15 

TE 1 15 

MFE 1 15 

YDE 1 45 

TOPLAM 7 163 
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İNSAN KAYNAKLARI 

Fakültemizde 2019 yılında gerçekleşen atamalar, akademik unvan değişiklikleri ve 

üniversitemizden ayrılmalar sonucu oluşan Fakültemiz bölümlerine göre akademik kadro 

yapısı 31 Aralık 2019 tarihi itibariyle verilmiştir. 

              

AKADEMİK PERSONEL 

Bölüm Bazında Akademik Kadro Sayıları 

Bölümler Prof. Doçent 
Dr. 

Öğr.Üy. 

Dr. 

Öğr.Gör. 
Okutman Araş.Gör. 

Bölüm 

Toplam 

BES 2 1 1 - - 2 6 

BÖTE 4 0 4 3 1 4 16 

EB 7 2 4 - - 4 17 

TE 1 1 3 - - 3 8 

MFE 14 3 4 2 - 16 39 

YDE 6 2 10 5 - 6 29 

TOPLAM 34 9 26 10 1 35 115 
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Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Ünvan Sayı 

Profesör 1 

Öğretim Görevlisi 1 

 

Araştırma Görevlileri 

 

Araştırma Görevlileri Sayıları 

BÖLÜMLER 50.madde 35.madde Toplam 

BES 2 3 5 

BÖTE 4 7 11 

EB 4 13 17 

TE 3 11 14 

MFE 16 6 22 

YDE 6 12 18 

TOPLAM 35 52 87 

 

Araştırma Görevlilerinin Bölümlere Göre Dağılımı 

 

0

10

20
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40
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70
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90

100

BES BÖTE EB TE MFE YDE TOPLAM

Araştırma Görevlilerinin Bölümlere Göre Dağılımı

Araştırma Görevlileri Sayıları 50.madde Araştırma Görevlileri Sayıları 35.madde

Araştırma Görevlileri Sayıları Toplam
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Ek Görevli Öğretim Elemanları 

BÖLÜM ADI SOYADI 

Eğitim Bilimleri 

Betül BULUT ŞAHİN 

Dr. Merve ZAYİM KURTAY 

 Dr. Ayşe Seza KARAMAN 

Dr. Özlem ERDEN 

Dr. Begüm SERİM YILDIZ 

Dr. Desen Yalım YAMAN 

Dr. Kadriye Funda BARUTÇU YILDIRIM 

Esin TEZER 

Temel Eğitim 

Dr. Şebnem FERİVER GEZER 

Pınar AKSOY 

Serap KURT 

Yabancı Diller Eğitimi 
Wolf KONIG 

Hüsnü ENGİNARLAR 

Beden Eğitimi ve Spor  Dr. Ahmet YILDIRIM 
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Akademik Personelin İdari Görevleri 

Prof. Dr. Gaye TEKSÖZ 
Rektör Danışmanı ve Öğrenci İşleri Dekanı 

Bilim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Kürşat ÇAĞILTAY 

Senato Üyesi 

ODTÜ BİLTEMM Yönetim Kurulu Üyesi 

GİSAM Başkanı 

Açık Bilim Komisyonu Üyesi 

Ekosistem Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

Prof. Dr. Cennet ENGİN 

DEMİR 

 

KORA Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Prof. Dr.  Ceren ÖZTEKİN 

 

İnsan Araştırma Komisyon Üyesi 

 

Prof. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU 

 

ODTÜ-BİLTİR Yönetim Kurulu Üyesi 

ODTÜ BİLTEMM Merkez Müdürü 

ODTÜ BİLTEMM Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Prof. Dr. Oya YERİN GÜNERİ 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

ÖGEM Direktörü 

Prof. Dr. Ömer 

DELİALİOĞLU 
SEM Başkan Yrd. 

Prof. Dr. Bilal KIRKICI SEM Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Nurten BİRLİK Kalite Komisyonu Üyesi 

Prof. Dr. Yaşar KONDAKÇI Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Yezdan BOZ Akademik Teşvik Komisyon Üyesi 



21 

 

Prof. Dr. Jale ÇAKIROĞLU 
Akademik Teşvik Komisyon Üyesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü Etik Kurulu Üyesi 

Doç. Dr. Didem AKYÜZ ODTÜ Akademik Performans Komisyon Üyesi 

 

Doç. Dr. Ali ERYILMAZ 

 

 

Top.Bil.Uy. Araş. Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Doç. Dr. Yeşim ÇAPA AYDIN ÖGEM Direktör Yardımcısı 

Doç. Dr. Hanife AKAR SEM Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Müge GÜNDÜZ 

 

İnsan Araştırmaları Etik Kurulu Üyesi 

 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife SEVİNÇ 
Engelsiz ODTÜ Birimi Başkanı 

İnsan Araştırmaları Etik Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Nur ÇAKIR İnsan Araştırmaları Etik Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Özlen 

DEMİRCAN 
ODTÜ BİLTEMM Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÖZGE 

 

Uygulamalı Etik Araştırma Merkezi 

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe GÖKALP 
ODTÜ Kalite Komisyonu Üyesi 

ÖGEM Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Serap EMİL Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi Koordinatörü 
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Dr. Öğr. Üyesi Volkan ŞAHİN YLSY Burs Koordinatörü 

Dr. Banu GÜNDOĞAN Ekosistem Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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İdari Personel 

Sınıfı  Sayı 

İdari Hizmetler Sınıfı 

696 Sayılı KHK Kapsamında 

Temizlik Personeli Sınıfı 

 24 

5 
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Ödül Alan Akademik Personel 

2018-2019 Öğretim Yılı 

ODTÜ Yılın Eğitimcisi Ödülü 

         

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife SEVİNÇ 

MFE 

The Association for Educational 

Communications and Technology (AECT) 

 tarafından verilen  

2019 AECT Uzaktan Eğitim Makalesi 

(Nitel) Ödüllerinde 2. Ödülü 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Göknur KAPLAN 

Araş. Gör. Berkan ÇELİK 

Araş. Gör. Tuğçe ALDEMİR 

BÖTE 
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TÜBİTAK Tarafından Düzenlenen, 2242 

Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje 

Yarışması 

Ankara Bölge Finalinde Eğitim 

Kategorisinde Birinci Ve Üçüncülük 

Ödülü 

 

 

 

Prof. Dr. Kürşat ÇAĞILTAY 

BÖTE 

Birincilik alan grup ve projeleri: 

Artırılmış Gerçeklik Temelli Eğitim Sistemi 

 

Kemal Aytuğ TEMIZÖZ 

Kerem Aslan URAL 

Gökhan ERYILMAZ 

 

Üçüncülük alan grup ve projeleri: 

Görme Engelli Çocuklara Okuma Yazma 

Öğreten Sistem 

Münevver ÇUKUR 

Ertan ATEŞ 

Mehtap BAŞARAN 

Başak ERKOÇ 
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EĞİTİM 

YKS Sonucu En Düşük Puanla Giren Lisans Öğrencilerinin Sıralamadaki Yerleri (2016-2019) 

Eğitim Fakültesi 

Puan Türü  

2016-2017 

LYS 

2016 2017 

Puan Türü  

2018-2019 

YKS 

2018 2019 

Bilgisayar ve Öğretim  

Teknolojileri Öğretmenliği 
MF-1 89042 109614 SAY 111000 100851 

Fen Bilgisi Öğretmenliği MF-2 86085 97330 SAY 114000 106406 

Fizik Öğretmenliği MF-2 88172 90298 SAY 95500 98176 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği  
MF-1 27114 33277 SAY 49700 47987 

İngilizce Öğretmenliği DİL-1 2772 2650 DİL 4260 4394 

İngilizce Öğretmenliği 

(SUNY Ücretli) 
DİL-1 

Kontenjan 

Dolmadı 
24207 DİL 30200 36002 

İngilizce Öğretmenliği 

 (SUNY %50 Burslu) 
DİL-1 3152 2870 DİL 5080 6675 

Kimya Öğretmenliği MF-3 75435 98827 SAY 99300 97999 

Matematik Öğretmenliği (OÖ) MF-1 39100 48829 SAY 35300 34593 

Okul Öncesi Öğretmenliği TS-1 52148 11735 SÖZ 3040 3050 

 

*Anadolu Teknik Lisesi mezunu 
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YKS Taban Puanları (2016-2019) 

Program 
2019 

Kontenjan 

2016 

Taban Puan 

2017 

Taban Puan 

2018 

Taban Puan 

2019 

Taban Puan 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 
40 412,950 325,989 332,216 359,702 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 40 351,573 341,990 329,679 354,534 

Fizik Öğretmenliği 20 349,105 348,924 346,408 362,274 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği  50 421,387 395,057 403,763 422,697 

İngilizce Öğretmenliği 100 469,509 467,027 448,177 457,400 

İngilizce Öğretmenliği 

(SUNY Ücretli) 
23 335,524 339,260 323,360 326,578 

İngilizce Öğretmenliği 

(SUNY %50 Burslu) 
1 465,119 464,848 440,944 439,482 

Kimya Öğretmenliği 20 421,345 340,048 342,748 362,441 

Matematik Öğretmenliği (OÖ) 20 443,459 419,665 428,152 442,860 

Okul Öncesi Öğretmenliği 50 440,431 426,277 423,310 436,441 
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2018-2019 II. Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

Eğitim Fakültesi 

2018-2019 Öğretim Yılı 

II.Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

H
a
zı

rl
ık

  

Lisans 
 

L
is

a
n

s 

T
o
p

la
m

 

1 2 3 4 5 

Bilgisayar ve Öğretim  

Teknolojileri Eğitimi Öğretmenliği 62 32 32 21 47  - 132 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi        

Fizik Öğretmenliği 28 30 14 8 9 12 73 

Kimya Öğretmenliği 25 23 8 6 10 7 54 

Matematik Öğretmenliği 27 22 21 14 8 - 65 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  48 48 42 35 57 - 182 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 55 49 30 48 52 - 179 

Yabancı Diller Eğitimi        

İngilizce Öğretmenliği 54 111 86 131 117 - 445 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY New Paltz) 18 17 14 11 10 - 52 

Temel Eğitim        

Okul Öncesi Öğretmenliği 68 21 21 45 41  - 128 

İlköğretim - - - - - - - 

TOPLAM 385 353 268 319 351 19 1310 
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2019-2020 I. Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Eğitim Fakültesi 

2019-2020 Öğretim Yılı 

I.Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

H
a
zı

rl
ık

  

Lisans 
 

L
is

a
n

s 

T
o
p

la
m

 

1 2 3 4 5 

Bilgisayar ve Öğretim  

Teknolojileri Eğitimi Öğretmenliği 56 47 36 30 32  - 145 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi        

Fizik Öğretmenliği 25 31 22 11 4 13 81 

Kimya Öğretmenliği 26 35 9 6 6 12 68 

Matematik Öğretmenliği 23 28 17 18 10 - 73 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  45 61 31 38 38 - 168 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 72 45 41 29 50 - 165 

Yabancı Diller Eğitimi        

İngilizce Öğretmenliği 59 110 109 92 148  - 459 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY New Paltz) 13 25 19 8 9  - 61 

Temel Eğitim        

Okul Öncesi Öğretmenliği 57 31 20 26 47  - 124 

TOPLAM 376 413 304 258 344 21 1344 
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2018-2019 II. Dönem Yüksek Lisans ve Doktora Öğrenci Sayıları 

 

Eğitim Fakültesi 

2018-2019 Öğretim Yılı 

II. Dönem Yüksek Lisans ve 

Doktora Öğrenci Sayıları 

 

Ö
ze

l 

 Ö
ğ
re

n
ci

 

Yüksek Lisans Doktora 
Lisans Sonrası 

Doktora 
İkinci Öğretim  

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

 

D
o
k

to
ra

 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
.L

is
a
n

 

+
 

D
o
k

to
ra

 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

Ö
ze

l 

T
o
p

la
m

 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 
6 

1 27  37  9 
 

 
- 

80 

Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi 
 

      
 

 
 

 

Matematik Eğitimi  -  28  9 - - - - - 37 

Fen Bilimleri Eğitimi - 1 36 1 4 - - - - - 42 

Yabancı Diller Eğitimi            

İngilizce Öğretmenliği 4 - - - - - - - - - 4 

İngiliz Dili Öğretimi 13 1 50 7 55 - - - - - 126 

İngiliz Edebiyatı - 3 26 2 41 - - - - - 72 

Temel Eğitim -           

Okul Öncesi Öğretmenliği -  34  30 - 2   - 67 

İlköğretim (Doktora) -    36 - 2   - 38 
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İlköğretim Fen ve Matematik 

Eğitimi  (Y.Lisans) 
- 

- 33 
- - - - - - 

- 
33 

Orta Öğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 
1 

- 14 
- 

34 
- 

1 
- - 

- 
50 

Beden Eğitimi ve Spor 3 2 21 - 21 -  - - - 47 

Eğitim Bilimleri 4 - 2 - 6 - 1 - - - 13 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - - 33 - 4 -  - - - 37 

Eğitim Programları ve Öğretimi - - 40 - 40 - 1 - - - 81 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını 

Geliştirme 

- - - - - - - - 
1 

- 
1 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
- 

- 
20 2 20 

- - - - 
- 

42 

TOPLAM 32 8 364 12 337 0 16 0 1  770 
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2019-2020 I. Dönem Yüksek Lisans ve Doktora Öğrenci Sayıları 

Eğitim Fakültesi 

2019-2020 Öğretim Yılı 

I. Dönem Yüksek Lisans ve 

Doktora Öğrenci Sayıları 

Ö
ze

l 

 Ö
ğ
re

n
ci

 

Yüksek Lisans Doktora 
Lisans Sonrası 

Doktora 
İkinci Öğretim  

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

 

D
o
k

to
ra

 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
.L

is
a
n

 

+
 

D
o
k

to
ra

 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

Ö
ze

l 

T
o
p

la
m

 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 
4 

  22   36   6 
  

  
- 

68 

Matematik ve Fen Bilimleri  

Eğitimi 
          

 

Matematik Eğitimi - - 46 - 13 - - - - - 59 

Fen Bilimleri Eğitimi - - 55 - 8 - - - - - 63 

Yabancı Diller Eğitimi            

İngilizce Öğretmenliği 3 - - - - - - - - - 
3 

İngiliz Dili Öğretimi 20 1 40 7 62 - - - - - 130 

İngiliz Edebiyatı 2 4 23 3 42 - - - - - 74 

Temel Eğitim           0 

Okul Öncesi Öğretmenliği - 1 32  - 31 - 2 - - - 66 

İlköğretim (Doktora) - - - - 31 - 1 -  - 32 
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İlköğretim Fen ve Matematik 

Eğitimi (Y.Lisans) 
- 

-  9 
- 

 - 
- - - - - 

9 

Orta Öğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 
- 

 - 6 
- 

32 
- 1 - - - 

39 

Beden Eğitimi ve Spor 6 5 17 2 20 - - - - - 50 

Eğitim Bilimleri 15 - - - 5 - 1 - - - 21 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - - 38  - 4 - - - - - 42 

Eğitim Programları ve Öğretimi - - 40 1 40 - - - - - 81 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını 

Geliştirme 

- - 
1 

- - 
- - - - - 

1 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

- - 
18 5 20 

- - - - - 
43 

TOPLAM 50 11 347 18 344 - 11 - - - 781 
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2018-2019 II. Dönem ve 2019-2020 I. Dönem Mezun Sayıları 

Eğitim Fakültesi  

Lisans ve Lisansüstü Mezun Sayıları 

2018-2019/II.Dönem 2018 Yaz Dönemi 2019-2020/I.Dönem Toplam 

L
is

a
n

s 

Y
.L

is
a
n

s 

D
o
k

to
ra

 

L
is

a
n

s 

Y
.L

is
a
n

s 

D
o
k

to
ra

 

L
is

a
n

s 

Y
.L

is
a
n

s 

D
o
k

to
ra

 

L
is

a
n

s 

Y
.L

is
a
n

s 

D
o
k

to
ra

 

Beden Eğitimi ve Spor   - 4 2 - 9 - - - - - 13 2 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğt. 
21 10 7 - - - 2 1 - 23 11 7 

Eğitim Bilimleri  2          2  

Eğitim Programları ve Öğretimi - 8 5 - - -  -  - 2 - 8 7 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - 5 -  - - - - 7 -  - 12 - 

Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme - 
 -  - - - - 

 -  - -  
- - - 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - 7 3 - - -  - -  1 - 7 4 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi             

Fizik Öğretmenliği 6 - - 1 - - 2 - - 9 - - 

Kimya Öğretmenliği 4 - - - - - 2 - - 6 - - 

Matematik Öğretmenliği 7 - - - - - 1 - - 8 - - 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 47 - - 1 - - 2 - - 50 - - 
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İlköğretim Matematik Öğretmenliği 43 - - 1 - - 1 - - 45 - - 

Matematik Eğitimi - 1 - - - - - - - - 1 - 

Fen Bilimleri Eğitimi - 2 - - - - - - - - 2 - 

Yabancı Diller Eğitimi             

 İngilizce Öğretmenliği 88 - - - - - 15 - - 103 - - 

 İngilizce Öğrt. (SUNY New Paltz) 5 - - 1 - - 1 - - 7 - - 

 İngiliz Dili Öğretimi - 20 7 - - - - 2 1 - 22 8 

 İngiliz Edebiyatı - 6 1 - - - - 5 -  - 11 1 

Temel Eğitim             

Okul Öncesi Öğretmenliği 30 8 3 2  - - 2 1 32 10 4 

İlköğretim - - 6 - - - - - - - - 6 

İlköğretim Fen ve Matematik 

Eğitimi 
- 

14 
- - - - - - - - 14 - 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alan.Eğitimi 

- 
4 

- - - - - 2 1 - 6 1 

TOPLAM 251 91 34 6 9  26 19 6 281 119 40 
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2017-2018 II. Dönem ve 2018-2019 I. Dönem Yan Dal Programı Öğrenci Sayıları 

 

 

Eğitim Fakültesi 

 

Yan Dal Programı 

2016-2017 

II. Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

2017-2018 

I.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

2017-2018 

II.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

2018-2019 

I.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

 

Yabancı Diller 

Eğitimi 

 

 

Alman Dili 

Eğitimi 
35 46 39 41 

 

 

Uluslararası Yükseköğretim Kurumları Ortak Programı 

İşbirligi Yapılan 

Üniversite 

 

Ülke 

 

Ortak Programın 

Adı 

 

Program Düzeyi 

 

2018-2019 

I. Dönem 

 

 

Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam Mezun 

Sayısı 

 

SUNY New Paltz 

University 

 

 

A.B.D. 

 

İngilizce 

Öğretmenliği 

 

Lisans 

 

22 

 

69 

 

150 
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ARAŞTIRMA 
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DSİM Projeleri 

 

GAP Projeleri 
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7

6

0

1
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2019 Yılı GAP Projeleri Dağılımı
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2019 Yılı GAP Proje Listesi 

Bölüm Proje Yürütücüsü Proje Başlığı 

Eğitim Bilimleri 

Prof. Dr. Hanife AKAR 

Türkiye’de Yükseköğretimin 

Uluslararasılaşması: Bir Durum 

Çalışması 

Doç. Dr. Yeşim ÇAPA 

AYDIN 

Etken Öğretmen Uygulamalarının 

Arkasında Yatan Faktörler: Bir 

Yapısal Eşitlik Modelleme Çalışması 

Doç. Dr. Yeşim ÇAPA 

AYDIN 

Öğretim Dili İngilizce Olan 

Programlara Kayıtlı Öğrencilerin 

Akademik Yazma Özyeterlikleri: 

Akademik Okuma, Akademik 

Sosyalleşme Ve Alan İlgisi Üzerine 

Bir Modelleme Çalışması 

Matematik ve Fen  

Eğitimi 

Doç. Dr. Didem AKYÜZ 

Geometri’nin Argümantasyona Dayalı 

Bir Teknoloji Kullanımı Ile 

Öğretilmesi 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

Okul Öncesi Dönem Çocuk 

Dergilerinde Yer Alan Etkinliklerde 

Bilişsel Istem Seviyelerinin 

Uygulamalı Olarak Incelenmesi 

Prof. Dr. Erdinç 

ÇAKIROĞLU 

Ortaokul Matematik Öğretmen 

Adaylarının Matematiksel Tanım Ve 

Tanımın Matematik Eğitimindeki 

Önemine Yönelik Algılarının 

Incelenmesi 

Prof. Dr. Esen KONDAKÇI 
Öğretmenlik Uygulaması Dersi: 

Öğretmen Adaylarının Algıları 

Prof. Dr. Jale 

ÇAKIROĞLU 

Öğrencilerin Bilim Insanı Ve 

Mühendise Yönelik Algıları Ile STEM 

Mesleklerine Yönelik Ilgileri 

Prof. Dr. Mine IŞIKSAL 

BOSTAN 

Ortaokul Matematik Öğretmen 

Adaylarının Çevre Ve Alan Konusuna 

Yönelik Pedagojik Alan Bilgilerinin 

Incelenmesi 
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Prof. Dr. Ömer GEBAN 

Akran Liderli Takım Öğrenme Modeli 

Ile Kimya Öğretmen Adaylarını 

Problem Yazma Ve Problem Çözme 

Becerilerinin Incelenmesi 

Yabancı Diller Eğitimi 

Doç. Dr. Çiler 

HATİPOĞLU 

Anadili Türkçe Olan Aday Ingilizce 

Öğretmenlerinin Ingilizce Aksanlarına 

Karşı Olan Algı Ve Tutumları 

Dr. Öğr. Üyesi Müge 

GÜNDÜZ 

Üniversite Öğrencileri Ile 

Üniversitede Görev Yapan Öğretim 

Elemanlarının Dil-Kültür Bağlamında 

Kültürlerarası İletişimsel Edinç Algısı 

Prof. Dr. Ayşegül 

DALOĞLU 

Ortaöğretim Ve Yükseköğretimde 

Çalışan İngilizce Öğretmen 

Eğitimcilerinin Mesleki Bilgi Ve 

Yeterlikleri Açısından Bir Profil 

Analizi 

Prof. Dr. Bilal KIRKICI 

İkinci Dilde Biçimbilimsel 

İşlemlemenin Fonksiyonel 

Görüntülemesi 

Prof. Dr. Nurten BİRLİK 

Öğretmen Adaylarının Masallardaki 

Ikili Zıtlıkların Kültürü Kodlayıcı 

Özellikleri Hakkındaki 

Farkındalıklarını Ölçmek 

Prof. Dr. S. Çiğdem SAĞIN 

ŞİMŞEK 

Sözdizim-Edimbilim Arabirimde 

Sözdizim Edinimi: Türkçe-İngilizce, 

Türkçe-Almanca Ve Türkçe-Rusça Iki 

Dilli Çocukların Türkçe Sözdizim 

Edinimi 

Temel Eğitim Bölümü 

Doç.Dr. Refika OLGAN 

Ortak Geçmişe Yönelik Ebeveyn-

Çocuk Konuşmalarının 60-72 Aylık 

Çocukların Sürdürülebilir Kalkınma 

Konularına Ilişkin Bellek Gelişimine 

Etkisi: Vermikompostlama Çalışması 

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

SEVİMLİ ÇELİK 

Erken Çocukluk Döneminde Aktif 

Öğrenme Ortamlarının Yaratılması 

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

SEVİMLİ ÇELİK 

Çocuk Gözünden Dış Mekan Oyun 

Alanları 
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ETKİNLİKLER 
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Tarih 

 

 

 

Etkinlik Adı 

 

 

 

Konuşmacılar /Katılımcılar 

10 Nisan 

2019 
20. Makarna Günü Etkinliği  

25 Eylül 

2019 
Engelsiz Üniversite Sunumu 

 
Dr. Öğr. Üyesi Şerife SEVİNÇ 

2 Ekim 

2019 

*Problematizing Language Policy 

and Practice in English-Medium 

Instruction (EMI) and Transnational 

Higher Education* Semineri 

 

Dr. Peter De COSTA, Michigan State University  

 

5-6 Ekim 

2019 
VII. Zeka Ve Yetenek Kongresi 

 
Türkiye Zeka Vakfı 

1 Kasım 

2019 İkna Stratejileri Araş.Gör. Hasan SARICI  

18 Kasım 

2019 Çin Heyeti Ziyareti  

25 Kasım 

2019 
“Hayat Boyu Öğrenme” Öğretmenler Günü Etkinliği 

3 Aralık 

2019 

Yeni Teknolojilerle Gelen (D)evrim: 

Hayat 5.0 
Dr. Öğr. Üyesi Göknur KAPLAN 

10 Aralık 

2019 

ODTÜ Açık Ders Kaynakları ve 

(OpenCourseWare 

Ve ODTÜ Açık Bilim Oluşumu 

Prof. Dr. Kürşat ÇAĞILTAY 
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11 Aralık 

2019 LÖSEV Fayda Projesi LÖSEV 

12-13 

Aralık 2019 

25th Metu British Novelists 

International Conference 
Daniel DEFOE and His Colleaques 

17 Aralık 

2019 
Geleceğin Öğrenme Ortamları Doç. Dr. Tarkan GÜRBÜZ 

18 Aralık 

2019 

*Cross-Cultural (In) Comparabılıty 

Of Students Self-Report İn (Inter) 

Natıonal Large Scale Surveys Lıke 

The Pısa* 

Dr. Hana VONKOVA ve DR. Ondrej PAPAJOANU 

26 Aralık 

2019 
Eğitim Fakültesi Yılbaşı Partisi  
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YAYINLAR 

2019 Yılı Makale ve Tebliğ İstatistikleri 

 

 

2019 Yılı ODTÜ kaynaklı SCI-Expanded+SSCI+AHCI Dergilerinde Yayınlanan 

Makale Sayılarının Dağılımı 

Bölümler Article Book 

Review 

Toplam 

BES                       4 
 

4 

BÖTE 2  2 

EB 1  1 

TE 3  3 

MFE 13 
 

13 

YDE 3  3 

TOPLAM 26  26 

 

 

  

 

Bölümler YDM 

+YDKM 

(YDM+YD

KM)/ 

ÖÜ+ÖG 

ÖÜ+ÖG YDK+YDT 

(YDK+YDT

)/ 

(ÖÜ+ÖG) 

BES 7 1,75 4 2 0,5 

BÖTE 7 0,58 12 2 0,16 

EB 14 1,07 13 19 1,46 

TE 11 2,2 5 14 2,8 

MFE 29 1,26 23 21 0,91 

YDE 18 0,78 23 2 0,08 

TOPLAM 79 7,64 80 60 5,91 
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